PUBLICAÇÃO - EXTRATO

MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2023

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 3/2023

CONTRATO Nº 71, 17 DE JULHO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: DALMIRO VISCAY - FORNECEDOR INDIVIDUAL (CPF Nº 803.395.300-49).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA

FNDE/PNAE, A SEREM FORNECIDOS NO PERÍODO DE 01/08/2023 A 31/12/2023, DESCRITOS NO

QUADRO PREVISTO NA CLÁUSULA QUARTA, TODOS DE ACORDO COM A CHAMADA PÚBLICA Nº

3/2023, O QUAL FICA FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO,

INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO.

VALORES: PELO FORNECIMENTO DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, NOS QUANTITATIVOS

DESCRITOS ABAIXO (NO QUADRO), DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, O

CONTRATADO RECEBERÁ O VALOR TOTAL DE R$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

FORNECEDOR: DALMIRO VISCAY

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

2 CHÁ DIVERSOS SABORES (MISTO

ERVAS COM FRUTAS

DESIDRATADAS)

80 PAC. R$ 35,00 R$ 2.800,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 2.800,00

VIGÊNCIA: DE 1º DE AGOSTO DE 2023 ATÉ A ENTREGA TOTAL DOS PRODUTOS MEDIANTE O

CRONOGRAMA APRESENTADO (CLÁUSULA QUARTA) OU ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

ATALANTA, 17 DE JULHO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL